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- Narodziny dziecka dla par, które od lat starają się o potomstwo, jest największym szczęściem i darem. Niestety, często na drodze do tej bezgranicznej miłości
staje problem niepłodności. Szacuje się, że w Polsce boryka się z nim już około miliona par. Dla wielu tych osób istnieje szansa. Metoda leczenia niepłodności
metodą zapłodnienia pozaustrojowego ma udowodnioną najwyższą skuteczność spośród wszystkich metod - podkreśla Prezydent Starachowic Marek Materek.
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Starachowice uruchomiły już miejski program in vitro, którego ideę uruchomienia zapoczątkowali mieszkańcy. W 2021 roku starachowiczanka Magdalena Maciąg
była pomysłodawczynią i inicjatorką projektu „Miejski program in vitro”, złożonego do budżetu obywatelskiego. Zajął on wówczas wysokie, trzecie miejsce.

- Dziś leczenie niepłodności jest problemem społecznym. Z jednej strony w całej Polsce jest 1,5 mln par, które walczą o to, aby posiadać dziecko, a z drugiej na
oddziałach położniczych notujemy drastyczny spadek urodzeń. To kryzys jakiego jeszcze w naszym kraju nie było. W niedalekiej przyszłości może się zdarzyć, że
porodówki będą zamykane, nie ze względu na brak specjalistów, tylko na zbyt małą ilość porodów. Jestem bardzo zadowolony, że taki program w Starachowicach
zaistnieje, a w przyszłości będzie rozszerzany – podkreśla dr Jacek Walkowski zaangażowany w realizację tego programu.
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Starachowicka szansa dla par

Ruszył nabór par zainteresowanych skorzystaniem ze starachowickiego programu in vitro. „Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Starachowice” jest realizowany przez wyłonione w postępowaniu konkursowym kieleckie Centrum
Zdrowia oraz ośrodek kliniczny INVICTA, posiadający 6 klinik na terenie całego kraju.
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- Głównym celem programu jest ograniczenie zjawiska niepłodności i bezdzietności wśród mieszkańców Starachowic. Wspólnie poprawiamy dostęp mieszkańcom
do świadczeń zdrowotnych w zakresie leczenia metodą zapłodnienia pozaustrojowego w oparciu o przepisy prawa oraz określone standardy postępowania i
procedury medyczne. Liczymy na to, że w trakcie trwania programu tj. do 2026 roku prognozuje się narodziny u ok 30% par uczestniczących w programie – dodaje
Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Poznaliśmy realizatorów programu

Pod koniec ubiegłego roku poznaliśmy rozstrzygnięcia konkursu na realizację starachowickiego programu IN VITRO. Komisja konkursowa wyłoniła 2 realizatorów
programu, którzy zdaniem Komisji przedstawili najkorzystniejsze oferty.

Realizatorami programu zostali Centrum Zdrowia Kielce Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Podzamczu oraz spółka INVICTA zarejestrowana w
Sopocie.

Kryteria kwalifikacji

Przypominamy, iż z programu skorzystać mogą mieszkańcy Gminy Starachowice (kobieta i mężczyzna). Zainteresowane pary w dniu zgłoszenia muszą mieć
ukończone 20 lat i nie mieć więcej niż 49 w przypadku kobiet. Pary w chwili aplikowania do programu muszą mieszkać na terenie Starachowic od minimum 12
miesięcy.

Gmina Starachowice na realizację programu przeznaczyła środki finansowe w wysokości 375 tysięcy złotych. Te środki pozwolą na przeprowadzenie 75 procedur
zapłodnienia pozaustrojowego. Każda z par będzie mogła skorzystać maksymalnie z trzech procedur.

W ramach Programu Gmina Starachowice dopłaci do każdej procedury 5000 zł.
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Sześć klinik w całej Polsce

- Niezależnie od tego, czy staracie się o dziecko od dłuższego czasu, czy dopiero dowiedzieliście się o tym, że in vitro jest dla Was najlepszym rozwiązaniem,
w Starachowicach możecie otrzymać dofinansowanie na leczenie niepłodności w ramach procedury in vitro z wykorzystaniem własnych komórek pary (komórka
jajowa i nasienie) – czytamy na stronie kliniki Invicta.

Kliniki i Laboratoria Medyczne INVICTA umożliwiają zakwalifikowanym do programu parom samodzielnie podjęcie decyzji o leczeniu w najdogodniejszym dla nich
pod względem logistycznym ośrodku. Do dyspozycji każda para będzie miała klinikę w Warszawie oraz ośrodki medyczne w Gdańsku, Gdyni, Słupsku, Bydgoszczy
oraz Wrocławiu.

- W każdym programie leczenia niepłodności z dofinansowaniem każda para może spodziewać się stałych kroków w realizowanej procedurze. Za każdym razem
przez kolejne kroki pomaga jej przejść dedykowany Opiekun – podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.
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Zgłoszenia przez Invicta

W przypadku kliniki Invicta zgłoszenia można dokonać poprzez wypełnienie formularza na stronie ośrodka, dzwoniąc na numer (58) 58 58 800 lub osobiście
w Klinice INVICTA.

- Wystarczy, że skontaktujesz się z nami w dogodny dla Ciebie sposób, a my przeprowadzimy Cię przez wszystkie etapy – informują pracownicy kliniki.

Po zgłoszeniu następuje weryfikacja formalna. Sprawdzane są wszystkie zgłoszenia, a pracownicy kliniki kontaktują się z zainteresowanymi. Jeżeli para spełnia
wymogi formalne następuje umówienia na pierwszą konsultację z lekarzem. Podczas pierwszej wizyty lekarz ocenia, czy możliwa jest realizacja leczenia in vitro.

W dalszym procesie udziału w programie leczenia niepłodności dedykowany Opiekun z kliniki, przeprowadza pary przez wszystkie etapy formalne, jak i sam proces
leczenia in vitro oraz starania o wymarzone dziecko.

>>> ZGŁOSZENIA INVICTA <<<
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Leczenie niepłodności w Kielcach

Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Starachowice w latach 2023-2026 jest również
realizowany przez klinikę świętokrzyską. Centrum Zdrowia Kielce jako realizatora starachowickiego programu wskazało Klinikę Gameta Kielce.

- W dziedzinie medycyny takiej jak leczenie niepłodności Kielce i region Świętokrzyski mogą pochwalić się najnowszym i jednym z najnowocześniejszych ośrodków
leczenia niepłodności w Polsce. Budynek w którym mieści się klinika leczenia niepłodności Gameta został oddany do użytku w 2015 roku jako innowacyjny projekt
zrealizowany wspólnie z Regionalnym Centrum Naukowo Technologicznym w Podzamczu. Ośrodek oferuje wszystkie dostępne metody diagnostyki leczenia
niepłodności w tym wczesną diagnostykę przedimplantacyjną chorób i wad genetycznych (PGD, PGT-A, PGT-M) – czytamy na stronie kliniki.

W informacjach naborowych do programu in vitro każdy może znaleźć szczegółowe kryteria kwalifikacji do udziału w programie.

- Osoby aplikujące do Programu (kobieta i mężczyzna) muszą przedłożyć realizatorowi wypełniony druk świadomej zgody na udział w Programie oraz podpisać
oświadczenie, że nie są obecnie uczestnikami innego Programu o podobnym charakterze finansowanym ze środków publicznych lub nie uczestniczyły w podobnym
Programie finansowanym ze środków publicznym w ciągu ostatnich trzech lat. Dodatkowo musi zostać stwierdzona i potwierdzona dokumentacją medyczną,
bezwzględna przyczyna niepłodności lub nieskuteczne leczenie niepłodności zgodne z rekomendacjami i standardami praktyki lekarskiej w okresie 12 miesięcy
poprzedzających zgłoszenie do Programu, wraz ze wskazaniem do zapłodnienia pozaustrojowe – przypominają realizatorzy programu.

>>> ZGŁOSZENIA KIELCE <<<
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

April 11, 2025

Powstają bloki przy ul. Polnej

Podczas konferencji prasowej która odbyła się dnia 11 kwietnia 2025 r. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek poinformował o rozpoczęciu prac budowy trzech bloków przy ul. Polnej przez firmę KOSONÓG
BUDOWNICTWO Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu. W konferencji wzięli udział przedstawiciele Wykonawcy Mateusz Kosonóg - Prezes Zarządu, Marcin Ryszewski - Kierownik budowy oraz Radni Rady Miejskiej Ilona
Traczyk oraz Marek Kamiński.

Więcej...

April 11, 2025

Otwarty konkurs ofert

Zachęcamy organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację zadania publicznego w 2025 roku.

Więcej...

April 11, 2025

Oferta Familijnego Klubu Sportowego Łazy Starachowice

Oferta organizacji pozarządowej, zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie

Więcej...

April 10, 2025

Oferta Stowarzyszenia EKO SCHOOL

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Więcej...


